2019年７月５日

各 位

信金キャピタル株式会社

「やらまいかファンド」の運営開始について

弊社は 2016年 10月より、「はましん地域育成第二号・静大ベンチャーパートナーズ第三

号投資事業有限責任組合」を運営しておりますが、より幅広く地域企業の資金調達ニーズに

対応すべく、本日より、「しんきん-やらまいか投資事業有限責任組合（通称「やらまいかフ

ァンド」）」の運営を開始することとしましたので、お知らせします。

「やらまいかファンド」は、浜松地域に所在する高度な技術力、付加価値の高いビジネス

モデルを有する企業の育成成長を目的とした資金を直接供給する仕組みです。

[新ファンドの概要]

名 称 しんきん-やらまいか投資事業有限責任組合

「 通 称 名 」 「やらまいかファンド」

出 資 規 模 １５億円

出 資 者 有限責任組合員

 浜松磐田信用金庫

無限責任組合員

 信金キャピタル株式会社（信金中央金庫 100％子会社）

存 続 期 間 10年

投 資 形 態 社債、普通株式、種類株式 等

やらまいかファンドのスキーム概要

以 上